
RESTAURANTCHEF

Værtskab, ledelse og arbejdsglæde i fokus

Brænder du for at skabe oplevelser i særklasse – både for gæster og medarbejdere? 
Kan du tage lederskabet med et smil, bevare overblikket i en travl drift og være kulturbærer 
for god energi, udvikling og værtskab i topklasse?

Rollen som restaurantchef
Som restaurantchef hos Fratelli får du det overordnede ansvar for den daglige drift og den 
gode gæsteoplevelse. Du står i spidsen for både medarbejdere og stemningen i huset og 
er den, der sikrer, at alle er klædt på til at levere nærværende og professionel service – hver 
eneste dag. Du arbejder tæt sammen med din souschef og køkkenchef og har ansvar for, at 
driften fungerer smidigt, effektivt og med fokus på gæsten.
Du bliver en vigtig del af vores ledelsesteam og spiller en central rolle i at udvikle både forret-
ningen og de mennesker, der er en del af den.

DINE ANSVARSOMRÅDER:
•	 Ansætte, træne og udvikle medarbejdere i både service og ledelse
•	 Lægge og vedligeholde vagtplaner, sikre optimal bemanding og overblik
•	 Afholde og lede medarbejdermøder samt følge op med feedback og sparring
•	 Sikre, at restaurantens drift forløber gnidningsfrit 
•	 Være kulturbærer og gå forrest i skabelsen af en positiv, professionel arbejdskultur
•	 Samarbejde og koordinere tæt med køkkenchef og souschef
•	 Sikre høj gæstetilfredshed og konstant fokus på service og kvalitet
•	 Har flair for IT og systemforståelse i en travl hverdag

VI LEDER EFTER DIG DER:
•	 Brænder for service og har et naturligt værtskab
•	 Har erfaring fra restaurations- eller servicebranchen
•	 Er struktureret, løsningsorienteret og god til at bevare overblikket i pressede 
              situationer
•	 Har evnen til at motivere og engagere dine kolleger
•	 Tager ansvar og trives i en rolle med både drift og personaleledelse
•	 Er fleksibel i forhold til arbejdstider og opgaver
•	 Taler, læser og skriver dansk

Er du ikke uddannet tjener eller har ledelseserfaring? Intet problem – har du den rette ind-
stilling og lyst til at lære, så sørger vi for oplæring og udvikling.

HOS FRATELLI TILBYDER VI:
•	 Et stærkt fællesskab og en hverdag, hvor ingen dage er ens
•	 En rolle med stor indflydelse og mulighed for at sætte dit præg
•	 En sund og professionel arbejdsplads med fast koncept og klare rammer
•	 En arbejdsplads med overenskomst og attraktive medarbejdergoder
•	 Mulighed for faglig og personlig udvikling gennem tæt ledelsessparring 
              og interne forløb

Er du klar til at tage styringen og skabe værtskab i verdensklasse sammen med os?
Så send en uopfordret ansøgning til os!

Mvh Team Fratelli


